
 

 

 

 

 

 

 

  

Službeni glasnik 

 
 

G r a d a T u z l a 

 

GODINA LX 17. JUNI 2023. GODINE BROJ 6 
   

 
 
 
 

 

 

I  AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA TUZLA 
 

 

 

1 
Na osnovu člana 38. Zakona o prostornom 

uređenju i građenju („Službene novine Tuzlanskog 

kantona“, broj: 6/11, 4/13, 15/13, 3/15, 2/16, 4/17 i 22/22) 

i člana 25. Statuta Grada Tuzla („Službeni glasnik Grada 

Tuzla“, broj: 6/21), Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici 

održanoj dana  16.06.2023. godine, donosi 

      

    

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o provođenju Regulacionog plana 

prostorne cjeline „Solana Sjever“ u Tuzli 

 

Član 1. 

 

Član 39. mijenja se i glasi: 

 

„ U dijelu prostornog obuhvata kojim protiče Moluški 

potok potrebno je izvršiti regulaciju istog u odgovarajućem 

podzemnom zatvorenom armirano - betonskom kanalu 

dimenzionisanom u skladu sa uslovima koje će definisati 

nedležne institucije.“ 

 

Član 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

objavljivanja u „Službenom glasniku Grada Tuzla“. 

 

 

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01/19-A-10050-2023              Nataša Perić 

16. juni 2023.  godine                                                           

 

  

2 

Na osnovu člana 38. Zakona o prostornom 
uređenju i građenju („Službene novine Tuzlanskog 

kantona“, broj: 6/11, 4/13, 15/13, 3/15, 2/16, 4/17 i 22/22) 

i člana 25. Statuta Grada Tuzla („Službeni glasnik Grada 

Tuzla“, broj: 6/21), Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici 

od 16.06.2023. godine, donosi 

 

    ODLUKU  

o usvajanju Druge izmjene dijela Regulacionog plana 

prostorne cjeline “Solana Sjever” u Tuzli 

  

Član 1. 

(Usvajanje Regulacionog plana) 

 

Usvaja se Druga izmjena dijela Regulacionog 

plana prostorne cjeline „Solana Sjever“ u Tuzli (u daljem 

tekstu: Regulacioni plan). 

 

 

 

 



 

 

222 Strana »SLUŽBENI GLASNIK«                                                                   Broj 6 

 

Član 2. 

(Sadržaj Regulaciong plana) 

  

Regulacioni plan je izrađen u analognom i 

digitalnom obliku i sadrži : 

 

A/ Tekstualni dio 

 

1. UVOD 

2. PROJEKCIJA IZGRADNJE I UREĐENJA IZMJENE 

DIJELA PROSTORNE CJELINE 

 

2.1.  Stanovanje  

2.2.  Plan regulacije 

2.3.  Komunalna infrastruktura 

 

Odluka o pristupanju izradi Druge izmjena dijela 

Regulacionog plana prostorne cjeline „Solana Sjever“ u 

Tuzli. 

 

B/ Grafički dio 

 

1. Izvod iz izmjene Regulacionog plana prostorne cjeline 
„Solana Sjever“ u Tuzli  .......R  1:2000 

2. Postojeće stanje ................,,..........................  R  1:1000 

3. Namjena površina, namjena i spratnost objekata  

........................................................................R  1:1000 

 

Član 3. 

(Evidencija planskih dokumenata) 

 

Evidencija planskih dokumenata iz nadležnosti 

Grada Tuzla uspostavljena je u Službi za prostorno uređenje 

i zaštitu okoline - Odjeljenje za prostorno planiranje, razvoj 
i zaštitu okoline.      

 

                                                                  

Član 4. 

(Mjesto čuvanja Regulacionog plana) 

  

(1) Originalni dokument Regulacionog plana kojeg je 

donijelo Gradsko vijeće Grada Tuzla i potpisala 

predsjedavajuća, u analognom i digitalnom 

obliku, čuva se u arhivi Gradskog vijeća Grada 

Tuzla i arhivi Službe za prostorno uređenje i 
zaštitu okoline Grada Tuzla – Odjeljenje za 

prostorno planiranje, razvoj i zaštitu okoline. 

(2) Sastavni dio originalnog dokumenta 

Regulacionog plana je Odluka o usvajanju Druge 

izmjena dijela Regulacionog plana prostorne 

cjeline „Solana Sjever“ u Tuzli.  

(3) Jedan primjerak Regulacionog plana u analognom 

i digitalnom obliku nalazi se na stalnom javnom 

uvidu u Službi za prostorno uređenje i zaštitu 

okoline Grada Tuzla - Odjeljenje za prostorno 

planiranje, razvoj i zaštitu okoline.  

(4) Jedan primjerak Regulacionog plana u analognom 
i digitalnom obliku nalazi se i čuva u arhivi UO 

Zavod za urbanizam Grada Tuzla. 

(5) Elektronska verzija Regulacionog plana 

postavljena je na web-stranici Grada Tuzla. 

 

 

 

Član 5. 

(Stupanje na snagu) 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenom glasniku  Grada Tuzla“.   

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01/19-A-10052-2023              Nataša Perić 

16. juni 2023.  godine                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Strana 223                                                                                               »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 6 



 

 

224   Strana                                               »SLUŽBENI GLASNIK«        Broj 6 

 
 



 

 
 

Strana 225                                                             »SLUŽBENI GLASNIK«                                                       Broj 6 

 



 

226 Strana  »SLUŽBENI GLASNIK« Broj 6 

3 

Na osnovu člana 29. stav 1. tačka 1. i člana 30. 

Zakona o zaštiti ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i 

drugih nesreća („Sl. novine FBiH”, broj 39/03, 22/06 i 

43/10), člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave 

(„Sl. novine Federacije BiH”, broj 49/06. i 51/09.) i člana 

14. i 25. Statuta Grada Tuzle („Službeni glasnik Grada 

Tuzla“, broj: 6/21), Gradsko vijeće Grada Tuzle na sjednici 

od 16. 06. 2023. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o organiziranju i funkcionisanju 

zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih dobara od 

prirodnih i drugih nesreća u Gradu Tuzli 

 

Član 1. 

 

U Odluci o organiziranju i funkcioniranju zaštite i 

spašavanja ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih 

nesreća u Gradu Tuzla („Službeni glasnik Općine Tuzla“ 

broj: 8/08, 4/11, 1/13 i „Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj 

1/17 i 9/19) u članu 14. stav 5. mijenja se i glasi: 
 

„Članovi Gradskog štaba mogu biti:  

 pomoćnici gradonačelnika, direktor gradske 

upravne organizacije, rukovodioci stručnih službi 

i sekretar organa državne službe, 

 uposlenici Službe civilne zaštite zaduženi za mjere 

zaštite i spašavanja i sa njima povezane poslove,  

 sekretar Crvenog križa/krsta Grada Tuzla. 

 

Član 2. 

 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u “Službenom glasniku Grada Tuzla”.  

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01/40-A-10053-2023                            Nataša Perić 

16. juni 2023. godine                                                           

 

 

4 

Na osnovu člana 25. stav 1. Statuta Grada Tuzle 

(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 6/21), Gradsko vijeće 

Tuzla, na svojoj sjednici održanoj dana, 16.06.2023. 

godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Koordinacijske radne grupe za izradu 

Programa kapitalnih investicija Grada Tuzla 
 

Član 1. 

 

Imenuje se Koordinacijska radna grupa za izradu 

Programa kapitalnih investicija Grada Tuzla (u daljem 

tekstu: Koordinacijska radna grupa) u sljedećem sastavu: 

 

1. Miralem Mulać, predsjednik Koordinacijske radne 

grupe, 

2. Fahrudin Sinanović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

3. Radislav Đokić, član Koordinacijske radne grupe, 
4. Aladin Varcaković, član Koordinacijske radne 

grupe, 

5. Mirza Pinjić, član Koordinacijske radne grupe, 

6. Nikica Vidović, član Koordinacijske radne grupe, 

7. Enver Mehmedinović, član Koordinacijske radne 

grupe, 
8. Mevludin Salihović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

9. Admira Biberović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

10. Nihad Biberović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

11. Damir Muratović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

12. Huso Fejzić, član Koordinacijske radne grupe, 

13. Salih Strašević, član Koordinacijske radne grupe, 

14. Šefik Husić, član Koordinacijske radne grupe, 

15. Vahida Jovanović, član Koordinacijske radne 
grupe, 

16. Omer Berbić, član Koordinacijske radne grupe, 

17. Fahir Kunić, član Koordinacijske radne grupe, 

18. Hasib Hirkić, član Koordinacijske radne grupe, 

19. Maida Mehmedović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

20. Samir Osmanović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

21. Sabahudin Imamović, član Koordinacijske radne 

grupe, 

22. Amira Ajdaslić Okanović, član Koordinacijske 
radne grupe, 

23. Zlatan Fatušić, član Koordinacijske radne grupe, 

24. Emir Ćehajić, član Koordinacijske radne grupe.  

 

Član 2. 

 

Za obavljanje administrativno-tehničkih i drugih 

poslova za potrebe Koordinacijske radne grupe, odnosno za 

potrebe izrade Programa kapitalnih investicija Grada Tuzla 

(u daljem tekstu: Program kapitalnih investicija) imenuje se 

Hadžiabdić Melisa, uposlenik Službe za komunalne 
poslove, izgradnju i poslove mjesnih zajednica. 

 

Član 3. 

 

Zadaci Koordinacijske radne grupe su sljedeći: 

 

- stvaranje uslova za objavu javnog poziva za 

dostavljanje prijedloga za investiranje u svrhu 

izrade Programa kapitalnih investicija, 

- obrada i bodovanje prema utvrđenim kriterijima 

blagovremenih i potpunih prijedloga za 

investiranje dostavljenih po javnom pozivu, 
- uvrštavanje blagovremenih i potpunih prijedloga 

za investiranje u važeći Program kapitalnih 

investicija, 

- izrada nacrta Programa kapitalnih investicija i 

upućivanje istog Gradonačelniku i Gradskom 

vijeću Tuzla na razmatranje i usvajanje, 

- ažuriranje Programa kapitalnih investicija po 

usvajanju istog od strane Gradskog vijeća Tuzla, 

- obavljanje drugih poslova i zadataka neohodnih za 

izradu i usvajanje Programa kapitalnih investicija. 

 

Član 4. 

 

Imenovanje Koordinacijske radne grupe vrši se na 

mandatni period od 2 (dvije) godine. 



 

 

Broj 6 »SLUŽBENI GLASNIK«                                                           Strana 227 

 
Član 5. 

 

Predsjedniku i članovima Koordinacijske radne 

grupe pripadaju naknade u visini mjesečne naknade za rad 
predsjednika i članova radnih tijela Gradskog vijeća Tuzla, 

utvrđene Odlukom o naknadama vijećnicima i članovima 

radnih tijela Općinskog vijeća Tuzla („Službeni glasnik 

Općine Tuzla“, broj: 06/97, 10/02, 12/06, 1/08, 12/08, 1/09 

i 11/10), a licu imenovanom za obavljanje administrativno-

tehničkih i drugih poslova za potrebe Koordinacijske radne 

grupe pravo na novčanu naknadu u visini od 150,00 KM u 

bruto iznosu u skladu sa Odlukom o naknadama 

uposlenicima gradskih organa uprave Tuzla koja nemaju 

karakter plaće („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj 13/21), 

pod uslovom da je održana najmanje jedna sjednica 

mjesečno. 
 

Član 6. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom objave u 

“Službenom glasniku Grada Tuzla”. 

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01/04-A-10055-2023                            Nataša Perić 

16. juni 2023. godine                                                           

 
 

5 

Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne 

samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“, broj 49/06 i 51/09), člana 25. 

Statuta Grada Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 

6/21) i člana 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla – drugi 
prečišćeni tekst („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 

5/22), Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici održanoj 

dana 16. juna 2023. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana Komisije za zaštitu prava 

nacionalnih manjina  Gradskog vijeća Grada Tuzla 

 

I 

 

Razrješava se dužnosti člana Komisije za zaštitu 
prava nacionalnih manjina Gradskog vijeća Grada Tuzla, 

Beriz Sakić. 

 

II 

 

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Tuzla“. 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01-04-A-10054-2023                            Nataša Perić 

16. juni 2023. godine                                                           

 
 

6 

Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne 

samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“, broj 49/06 i 51/09), člana 25. 

Statuta Grada Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
6/21) i člana 26. Poslovnika Gradskog vijeća Tuzla – drugi  

 

prečišćeni tekst („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 

5/22), Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici održanoj 

dana 16. juna 2023. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru člana Komisije za zaštitu prava nacionalnih 

manjina 

 Gradskog vijeća Grada Tuzla 

 

I 

 

Bira se na dužnost člana Komisije za zaštitu prava 

nacionalnih manjina Gradskog vijeća Grada Tuzla, Nedžad 

Hasanović. 

 

II 

 

Mandat člana Komisije za zaštitu prava 

nacionalnih manjina Gradskog vijeća Grada Tuzla traje 

koliko i mandat vijećnika Gradskog vijeća Grada Tuzla. 

 

III 

 

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Tuzla“. 

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01-04-A-10051-2023                            Nataša Perić 

16. juni 2023. godine                                                           

 

 

7 

Na osnovu člana 25. i člana 168. Statuta Grada 

Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 6/21.), 

Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici održanoj dana 16. 

juna 2023. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana Savjeta Mjesne zajednice Novi 

Grad I 
 

I 
 

 Razrješava se dužnosti člana Savjeta Mjesne 

zajednice Novi Grad I, Enes Tinjić.                          

 

II 

 

 Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Tuzla“. 

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01-04-A-10056-2023                            Nataša Perić 

16. juni 2023. godine                                                           

 

 

8 

Na osnovu člana 25. i člana 168. Statuta Grada 

Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 6/21.), 

Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici održanoj dana 16. 
juna 2023. godine, donosi 



 

 

228 Strana  »SLUŽBENI GLASNIK« Broj 6 

RJEŠENJE 

o izboru člana Savjeta Mjesne zajednice Novi Grad I 
 

I 

 

 Bira se na dužnost člana Savjeta Mjesne zajednice 

Novi Grad I (u daljem tekstu: Savjet), Omar Musić. 

 

II 
 

 Mandat člana Savjeta traje četiri godine, odnosno 

do isteka mandata u sazivu Gradskog vijeća u kojem su 

organi mjesne zajednice izabrani. 

 

III 

 

 Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Tuzla“. 

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01-04-A- 10059-2023                           Nataša Perić 

16. juni 2023. godine                                                           

 

 

9 

Na osnovu člana 123. stav 2. Zakona o upravnom 
postupku (“Službene novine Federacije BiH,” br. 2/98, 

48/99 i 61/22), u vezi sa članom 61. stav 1. Zakona o 

građevinskom zemljištu (“Službene novine Federacije 

BiH”, broj 67/05) i članom 17. Zakona o stvarnim pravima 

(„Službene novine Federacije BiH“, br. 66/13 i 100/13), te 

člana 25. Statuta Grada Tuzla („Službeni glasnik Grada 

Tuzla“, broj 6/21), Gradsko vijeće Grada Tuzla na sjednici 

održanoj dana, 16. 6. 2023. godine, donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Odbacuje se kao preuranjen zahtjev Džambić 

Zlatka, sina Saliha iz Tuzle, za utvrđivanje prava 

vlasništva na izgrađenom gradskom građevinskom 

zemljištu označenom kao k.č. broj 126/7 „Rekreacioni 

park“, šuma 3. klase  površine 715 m2, upisana u posjedovni 

list broj 134 KO Par Selo, kao posjed Grada Tuzla sa 1/1, 

što po starom premjeru odgovara parceli označenoj kao k.č. 

broj 187/63 „Rekreacioni park“, šuma 3. klase površine 715 

m2, upisanoj u zemljišnoknjižni uložak broj 31 KO Orašje, 

kao Opštenarodna imovina sa 1/1. 

 

2.  Ovaj zaključak objaviti u “Službenom 
glasniku Grada Tuzla”. 

 

GRAD TUZLA                           PREDSJEDAVAJUĆA 

Gradsko vijeće         

Broj: 01/07-27-20827/22                               Nataša Perić 

16. juni 2023. godine                                                           

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Broj 6 »SLUŽBENI GLASNIK«                                                           Strana 229 

 

 

 

 

 

II  AKTI GRADONAČELNIKA GRADA TUZLA 

 
 

 

 

 

1
Na osnovu odredaba člana 15 Zakona o principima 

lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(“Službene novine Federacije BiH”, broj: 49/06 i 51/09) i 

člana 41. Statuta Grada Tuzle (“Službeni glasnik Grada 

Tuzla” broj: 6/21), Gradonačelnik, donosi  

 

 

O D L U K U 

o osnivanju Savjetodavnog odbora građana Grada 

Tuzle 

 

I - OPĆE ODREDBE 

 

Član 1. 

 

U cilju ostvarivanja i unapređenja učešća građana 

u procesu planiranja, pokretanju inicijativa i davanju 

mišljenja u toku javnih konsultacija, predlaganju mjera za 

poboljšanje dostupnosti i kvaliteta javnih usluga kao i 

praćenju realizacije projekata od neposrednog interesa za 

građane na području jedinice lokalne samouprave, ovom 

Odlukom uređuje se osnivanje Savjetodavnog odbora 

građana, te se utvrđuje njegov djelokrug rada, nadležnost, 

broj članova, sastav, mandat, kao i postupak izbora.       
      

Član 2. 

 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, bez 

obzira jesu li u odredbama ove Odluke korišteni u muškom 

ili ženskom rodu, odnose se na jednak način na muški i 

ženski rod.  

 

II - SAVJETODAVNI ODBOR GRAĐANA 

 

Član 3. 

 

Djelokrug rada Savjetodavnog odbora građana 

obuhvata sljedeće:  

 

I. Pružanje savjeta i podrške jedinici lokalne samouprave 

(u daljem tekstu JLS) u angažmanu građana u 

procesima lokalne uprave i identifikaciji novih prilika 

za učešće građana. U saradnji sa nadležnim 

predstavnicima JLS, Savjetodavni odbor građana će 

organizovati prilike za građane da na direktan ili 

indirektan način učestvuju u definisanju, planiranju i 
realizaciji potreba i prioriteta u oblastima koje se 

smatraju izuzetno značajnim za zajednicu, kao što su 
pružanje usluga, priprema budžeta, prostorno 

planiranje, prevencija korupcije i sl.;  

 

II. Učestvovanje u nadzoru i praćenju provedbe ključnih 

funkcija JLS (kao što su realizacija budžeta, provedba 

lokalnih strategija i akcionih planova, i sl.); 

 

III. Zagovaranje provedbe projekata i inicijativa koje su 

građani identificirali kao prioritetne. Pri tome, 

Savjetodavni odbor građana će podržati napore 

organizacija civilnog društva i ostalih lokalnih partnera 
da povećaju budžetsku pismenost, pitanje zagovaranja 

i sl;  

 

IV. Pružanje pomoći JLS da povećaju svijest i unaprijede 

načine informisanja građana o njihovom radu, kako bi 

osigurali da informacije budu usmjerene na i dostupne 

svim građanima, uključujući žene, mlade i 

marginalizirane grupe.  

 

Pored ovih ključnih oblasti djelovanja, 

Savjetodavni odbor građana, može poduzimati i ostale 

aktivnosti u dogovoru sa nadležnim predstavnicima JLS. 
Mandat Savjetodavnog odbora građana će biti utvrđen 

opisom specifičnih aktivnosti, koji će biti izrađen u toku 

uspostavljanja Savjetodavnog odbora građana. 

 

Član 4. 

 

(1) U obavljanju aktivnosti, Savjetodavni odbor građana 

će pratiti, predlagati, davati inicijative i preporuke te 

učestvovati u postupcima donošenja odluka o 

pitanjima koja se odnose na društveni i ekonomski 

razvoj zajednice. 
 

(2) Saradnja Savjetodavnog odbora građana sa nadležnim 

predstavnicima JLS realiziraće se putem        kvartalnih 

sastanaka kojim će prisustvovati delegirani 

predstavnici JLS kao i tromjesečnim sastancima s 

gradonačelnikom, a po potrebi i sa predstavnicima 

Gradskog vijeća.   

 

(3) Savjetodavni odbor građana će pripremati kvartalni 

izvještaj koji se odnosi na aktivnosti koje su realizirane 

u tom kvartalu, uključujući preporuke koje budu imali 
za gradonačelnika i/ili predstavnike Gradskog vijeća.  



 

 

 

 

 

230 Strana  »SLUŽBENI GLASNIK« Broj 6 

 

Kvartalni izvještaj će biti javno objavljen i dostavljen 

široj javnosti kako bi se povećala svijest o radu 

Savjetodavnog odbora građana. 

 

Član 5. 

 

(1) Savjetodavni odbor građana se sastoji od sedam (7) 

članova, uključujući predsjedavajućeg i zamjenika 

predsjedavajućeg. Zainteresovane lokalne organizacije 
će predložiti kandidate koji će ispuniti polovinu 

raspoloživih mjesta u Savjetodavnom odboru građana, 

dok će preostalu polovinu raspoloživih mjesta ispuniti 

građani koji predstavljaju lokalnu zajednicu bez 

organizacione pripadnosti.  

(2) Broj članova Savjetodavnog odbora građana može 

varirati u zavisnosti od broja lokalnih organizacija, 

spremnosti pojedinaca i predstavnika lokalnih 

organizacija iz člana 6. stav 1 ove Odluke da učestvuju.  

(3) Izbor članova Savjetodavnog odbora građana vrši se na 

temelju Javnog poziva, koji raspisuje i provodi Stručna 

služba za poslove gradonačelnika.  
(4) Stručna služba za poslove gradonačelnika dužna je 

raspisati i objaviti Javni poziv za izbor i imenovanje 

članova Savjetodavnog odbora građana u roku od 3 

dana, od dana donošenja ove Odluke.  

(5) Izbor članova Savjetodavnog odbora građana će se 

vršiti na temelju kriterija za odabir članova koji će se 

prezentirati građanima u Javnom pozivu.   

(6) U procesu izbora članova Savjetodavnog odbora 

građana vodiće se računa o ravnopravnoj   

      zastupljenosti oba spola, učešću mladih, osoba starije 

životne dobi kao i predstavnika   
marginaliziranih skupina.  

(7) Članovi Savjetodavnog odbora građana imenuju se na 

period od 12 mjeseci.    

(8) Predsjedavajućem, zamjeniku predsjedavajućeg i 

članovima Savjetodavnog odbora građana može 

prestati mandat prije njihovog isteka na lični zahtjev, 

ili ukoliko ne učestvuju aktivno i ukoliko odjave 

prebivalište sa područja jedinice lokalne samouprave.  

(9) Imenovanje članova Savjetodavnog odbora građana za 

naredni mandat izvršiće se raspisivanjem novog 

Javnog poziva, na način propisan ovim članom.  

 

Član 6. 

 

(1)  Kandidate za članove Savjetodavnog odbora građana 

mogu predložiti:    

- organizacije civilnog društva,  

- javna preduzeća, 

- javne institucije, 

- privatni poslovni subjekti locirani u JLS,  

- profesionalna udruženja (udruženje poslodavaca, 

privredne komore, i sl.), 

- udruženja i fondacija koje u skladu sa svojim 
statutom provode aktivnosti usmjerene na žene, 

mlade i/ili marginalizovane kategorije, 

- građani-aktivisti svih starosnih skupina.  

(2) Prijave kandidata za članove Savjetodavnog odbora 

građana iz stava 1. ovog člana dostavljaju se Stručna 

služba za poslove gradonačelnika u pisanoj formi. 

Prijava mora ispunjavati kriterije za izbor članova, i 

mora biti ovjerena od strane ovlaštene osobe 

predlagača.    

(3) Prijedlog iz stava (2) ovog člana ne mora biti ovjeren 

ukoliko se radi o kandidatima koji pripadaju 

neformalnoj inicijativi građana i neformalnoj grupi i 

zainteresovanom pojedincu. 

(4) Članovi Savjetodavnog odbora građana is stava 1. ovog 

člana moraju biti punoljetna lica, moraju imati 

prebivalište na području Grada Tuzle i moraju biti 

neutralna - da nisu državni službenici na bilo kojem 

nivou vlasti, da nisu zaposleni u gradskoj upravi i da 
nisu članovi organa političke stranke. 

(5) Kriteriji za izbor članova Savjetodavnog odbora 

građana iz stava 1. ovog člana su:   

- motiviranost da postanu članovi Savjetodavnog 

odbora građana,  

- prethodno iskustvo u inicijativama/projektima u 

lokalnoj zajednici,  

- čvrsta opredjeljenost da po potrebi izdvoje 

najmanje 10 sati mjesečno za volonterski  rad 

tokom 12-mjesečnog mandata, 

- želja da doprinesu pozitivnim promjenama u 

zajednici, 
- drugi relevantni kriteriji. 

 

Član 7. 

 

(1) Najstariji član Savjetodavnog odbora građana saziva 

konstituirajuću sjednicu na kojoj se vrši izbor 

predsjedavajućeg i zamjenika predsjedavajućeg.   

(2) Savjetodavni odbor građana donosi Poslovnik o radu 

kojim se uređuje organizacija,  način rada, odlučivanja 

i izvještavanja u skladu sa odredbama člana 5. ove 

Odluke.  
(3) Administrativno-tehničke poslove za potrebe 

Savjetodavnog odbora građana obavlja Stručna služba 

za poslove gradonačelnika. 

 

Član 8. 

 

Članstvo u Savjetodavnom odboru građana je 

zasnovano isključivo na volonterskom radu i članovi 

Savjetodavnog odbora građana neće primati naknadu za 

rad.  

 

Operativne troškove (kao što su  kancelarijski 
pribor, osvježenje i sl.) će snositi Grad Tuzla.    

 

Član 9. 

 

Članovi Savjetodavnog odbora građana u svom 

radu obavezni su postupiti tako da ne ugroze obavezu 

čuvanja službenih podataka i informacija koje su zaštićene 

Zakonom o zaštiti tajnih podataka i Zakonom o zaštiti ličnih 

podataka. 

Član 10. 

 
Odluka stupa na snagu danom objavljivanja na službenoj 

web stranici Grada Tuzle i ista će se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Tuzla”.   

 

GRAD TUZLA                        GRADONAČELNIK 

Gradonačelnik 

Broj: 02/04-A-009295-2023             Zijad Lugavić 

7. juni 2023. godine  



 

 

 

 

 

Broj 6 »SLUŽBENI GLASNIK«                                                           Strana 231 

 

2
Na osnovu člana 41. Statuta Grada Tuzla 

(„Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj: 6/21),  člana 19. stav 

6. Odluke o sanabdijevanju Grada toplotnom energijom 

(„Službeni glasnik Grada Tuzla“ br. 10/17, 11/17 i 1/19)  a 

u skladu sa članom 37. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada 

Tuzla za 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“ 

broj: 15/22), na prijedlog Službe za komunalne poslove, 

izgradnju i poslove mjesnih zajednica broj: 05-01-19-

774/23 od 12.06.2023. godine, Gradonačelnik, donosi   

 

O D L U K U  

o  dodjeli sredstava za potrebe nabavke i ugradnje 

mjerno regulacionih stanica i kompaktno toplinskih 

podstanica  

 

Član 1. 

 

Odobrava se dodjela novčanih sredstva iz Budžeta 

Grada Tuzla za 2023. godinu, sa ekonomske pozicije 05-

05-615211-7 „Grantovi za nabavku i ugradnju toplotnih 

mjerno regulacionih stanica u mjesnim zajednicama Šićki 

Brod, Bukinje i Husino“ u ukupnom iznosu od  16.645,60 

KM bez PDV-a, odnosno 19.475,35 KM sa PDV-om. 

 

Član 2. 

 

 Sredstva iz člana 1. ove Odluke dodjeljuju se za 

potrebe nabavke i ugradnje 2 (dvije)  toplotne mjerno 

regulacione stanice (u daljem tesktu: MRS) i 1 (jedne) 

kompaktno toplotne stanice (u daljem tekstu: KTP) u 

individualne stambene objekte u mjesnim zajednicama 

Šićki Brod i Bukinje, u ime i za račun vlasnika, odnosno 

posjednika istih, u iskazanim vrijednostima bez uračunatog 

PDV-a kako slijedi: 

 

1. Ramić Orhan, ul. Majska bb, vrijednost MRS = 
3.319,50 KM, 

2. Jurić Marjan, ul. Majska bb, vrijednost MRS = 

3.717,60 KM, 

3. Damadžić Edin, ul. Majska 172, vrijednost KTP = 

9.608,50 KM 

 

Član 3. 

 

             Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Služba za 

budžet i finansije, koja će sredstva iz člana 1. Odluke u ime 

i za račun lica iz člana 2. Odluke uplatiti na račun JKP 
„Centralno grijanje“ d.d. Tuzla, po dostavljanju od strane 

ove Službe zahtjeva JKP „Centralno grijanje“ d.d. Tuzla za 

prenos sredstava, zajedno sa dokazom o izvršenoj nabavci i 

ugradnji mjerno regulacionih stanica, odnosno fakturom 

dostavljenoj JKP „Centralno grijanje“ d.d. Tuzla od strane 

isporučioca i fakturama na ime lica iz člana 2. Odluke u čije 

ime i za čiji račun su dodjeljena sredstva iz člana 1. Odluke. 

 

Član 4. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, ista će 

biti objavljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“. 

 

 

GRAD TUZLA          Po ovlaštenju Gradonačelnika 

Gradonačelnik              broj: 02/4-A-8905-2023  

Broj: 02/11-A-9519-2023  od 30.05.2023. godine 

Pomoćnik gradonačelnika za 

Službu za budžet i finansije 

12. jun 2023. godine                                 Suada Isaković  
 

3 
Na osnovu člana 13. Stav 5. Odluke o 

subvencioniranju kamate za rješavanje stambenog pitanja 

mladih („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj 7/19), 

Gradonačelnik Grada Tuzla na Prijedlog Drugostepene 

komisije za raspodjelu sredstava za subvencioniranje 

kamate za rješavanje stambenog pitanja mladih, donosi 

O D L U K U 

o utvrđivanju  konačne rang liste korisnika sa iznosima 

dodjeljenih sredstava za subvencioniranje kamate za 

rješavanje stambenog pitanja mladih 

 

I 

 

UTVRĐUJE  se konačna rang lista korisnika sa iznosima 

dodijeljenih sredstava za subvencioniranje kamate za 

rješavanje stambenog pitanja mladih, i to: 

 

1. MUSTAFIĆ ZAIM, iznos dodjeljenih sredstava 
3.000,00 KM, 

2. TURSUNOVIĆ IKANOVIĆ FATIMA, iznos 

dodjeljenih sredstava 3.000,00 KM, 

3. TERZIĆ  MIRZA, iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

4. MEHMEDOVIĆ ADEMIR,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

5. BAJRIĆ DŽENITA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

6. OKIĆ  INELA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 
7. ALIĆ  ADIN,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

8. BEGOVIĆ ĐULABIĆ TARA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

9. MEHMEDINOVIĆ  AZRA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

10. BRKIĆ TARIK,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

11. BAJREKTAREVIĆ KEHIĆ ALMINA,  iznos 

dodjeljenih sredstava 3.000,00 KM, 

12. MEHINOVIĆ  ASMIR,  iznos dodjeljenih 

sredstava 2.000,00 KM, 
13. KRAŠIĆ  AMILA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

14. KLJAJIĆ ADNA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

15. DELALIĆ ČAUŠEVIĆ AMELA,  iznos 

dodjeljenih sredstava 3.000,00 KM, 

16. HALILČEVIĆ MIRZA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

17. BINGAS  MAIRA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

18. DAUTOVIĆ EDIN,  iznos dodjeljenih sredstava 
3.000,00 KM, 



 

 

 

 

 

232 Strana  »SLUŽBENI GLASNIK« Broj 6 

19. SMAJIĆ MIRZA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

20. KUCALOVIĆ  AZRA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

21. DELIBEGOVIĆ  EMIR,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

22. BULJUBAŠIĆ AJLINA,  iznos dodjeljenih 
sredstava 3.000,00 KM, 

23. TUNJIĆ IVAN,  iznos dodjeljenih sredstava 

1.843,40 KM, 

24. MUDERIZOVIĆ ENA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

25. MAŠIĆ AZUR,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

26. HUSIĆ MERISA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

27. SALKOVIĆ VEDAD,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

28. HALILOVIĆ EMINA,  iznos dodjeljenih 
sredstava 3.000,00 KM, 

29. KIŠIĆ EDIN,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

30. MALKOČEVIĆ MIRZA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

31. RAHMANOVIĆ AJDIN,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

32. DELIBEGOVIĆ FEĐA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

33. FERHATBEGOVIĆ ARMIN,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 
34. HODŽIĆ  SELMA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

35. ČAČKOVIĆ  MAID,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

36. ĐURIĆ IGOR,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

37. SMAJLOVIĆ  MIRZA,  iznos dodjeljenih 

sredstava 3.000,00 KM, 

38. AVDIĆ MAID,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

39. PIRIĆ BENJAMIN ,  iznos dodjeljenih sredstava 
3.000,00 KM, 

40. DIVKOVIĆ ANJA,  iznos dodjeljenih sredstava 

3.000,00 KM, 

41. MUJAKOVIĆ DAMIR,  iznos dodjeljenih 

sredstava 2.156,60 KM. 

 

II 

 

Ugovorom između korisnika sredstava i Grada Tuzla, 

putem Službe za boračko-invalidsku zaštitu, stambene 

poslove i integraciju raseljenih lica će se precizirati način 

utroška i uplata dodijeljenih novčanih sredstava. 
 

III 

 

Odluka je konačna i protiv nje se ne može izjaviti žalba. 

 

IV 

 

Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom 

glasniku Grada Tuzla“. 

 

GRAD TUZLA                        GRADONAČELNIK 

Gradonačelnik 

Broj: 02/11-A-8054/2023              Zijad Lugavić 

15. maj 2023. godine  
 

 

4 
Na osnovu člana 59. Zakona o budžetima u 

Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 

Federacije BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 

102/15, 104/16, 05/18, 11/19, 99/19 i 25a/22), članom  41. 
Statuta Grada Tuzla („Službeni glasnik grada Tuzla“, broj: 

6/21) i člana 14. Odluke o izvršavanju Budžeta grada Tuzla 

za 2023. godinu („Službeni glasnik grada Tuzla“, broj: 

15/22 i 5/23), Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi 

 

O D L U K U 

o prestruktuiranju rashoda Budžeta Grada Tuzla  za 

period 01.01.-31.12.2023. godine 

 

Član 1. 

 
U dijelu  «II POSEBAN DIO» u organizacionoj 

jedinici  

  

STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE 

GRADONAČELNIKA 

      

 Ekonomski kod „613100 – Putni troškovi“, u 

koloni 10.  iznos od 10.000,00   KM  zamjenjuje 

se iznosom od 20.000,00  KM. 

 Ekonomski kod „613973-10 – Izdaci za lica na 

stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog 

odnosa“, u koloni 10. iznos od 86.000,00   KM  
zamjenjuje se iznosom od 76.000,00  KM. 

 

JU „CENTAR ZA KULTURU“ TUZLA  

 

 Ekonomski kod „611200 – Naknade troškova 

zaposlenih“, u koloni 11.  iznos od 15.000,00   KM 

zamjenjuje se iznosom od 18.000,00  KM. 

 Ekonomski kod „613100 –  Putni troškovi“, u 

koloni 10.  iznos od 500,00  KM zamjenjuje se 

iznosom od  1.000,00 KM, u koloni 11. iznos od 

1.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 2.500,00 
KM.  

 Ekonomski kod „613210 – Izdaci za energiju“, u 

koloni 10. iznos od 46.000,00 KM zamjenjuje se 

iznosom od 45.000,00 KM. 

 Ekonomski kod „613500 – Izdaci za usluge 

prevoza i goriva“, u koloni 10.  iznos od 1.500,00  

KM zamjenjuje se iznosom od  2.000,00 KM, u 

koloni 11. iznos od 2.000,00 KM zamjenjuje se 

iznosom od 3.000,00 KM.  

 Ekonomski kod „613600 – Zakup prostora“, u 

koloni 11. iznos od 6.000,00 KM    zamjenjuje se 
iznosom od 5.000,00  KM. 

 Ekonomski kod „613932 – Pravne usluge“, u 

koloni 11.  iznos od 2.000,00   KM    zamjenjuje 

se iznosom od 1.500,00  KM. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Broj 6 »SLUŽBENI GLASNIK«                                                           Strana 233 

 

 Ekonomski kod „613937 – Troškovi sudskih 

postupaka“, u koloni 10. iznos od 1.000,00 KM 

zamjenjuje se iznosom od 800,00 KM. 

 Ekonomski kod „613976-4 – Ostale ugovorene 

usluge“, u koloni 10. iznos od 26.500,00 KM 

zamjenjuje se iznosom od 25.500,00 KM. 

 Ekonomski kod „613991-3 – Izdaci za 
manifestacije“, u koloni 11.  iznos od 5.000,00   

KM    zamjenjuje se iznosom od 1.000,00  KM. 

 Ekonomski kod „613995 – Izdaci za fizičko 

osiguranje objekata“, u koloni 10. iznos od 

4.600,00 KM zamjenjuje se iznosom od 5.800,00 

KM. 

 

Član 2. 

 

        Zadužuje se Služba za budžet i finansije da 

usaglasi Budžet Grada Tuzla za 2023. godinu  u skladu sa 
članom 1. ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

        Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja 

u „Službenom glasniku Grada Tuzla“, a  primjenjivat će se 

za fiskalnu 2023. godinu. 

 

GRAD TUZLA                        GRADONAČELNIK 

Gradonačelnik 

Broj: 02/11-A-9990-2023/JM             Zijad Lugavić 

16. juni 2023. godine  
 

 

5 
Na osnovu člana 116. Zakona o zaštiti i spašavanju 

ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
(«Sl.novine F BiH « br. 39/03, 22/06 i 43/10), člana 4. i 5. 

Pravilnika o načinu rada i funkcioniranju štabova i 

povjerenika civilne zaštite («Sl. novine FBiH», broj: 77/06, 

5/07 i 32/14) i člana 14. Odluke o organiziranju i 

funkcioniranju zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih 

dobara od prirodnih i drugih nesreća u Gradu Tuzla 

(„Službeni glasnik općine Tuzla“ broj: 8/08, 4/11 i 1/13 

„Službeni glasnik Grada Tuzle“ broj: 1/17, 9/19), na 

prijedlog Službe civilne zaštite, Gradonačelnik Grada 

Tuzle, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o postavljenju komandanta, načelnika i članova 

Gradskog štaba civilne zaštite   

 

I 

 

1. Za komandanta Gradskog štaba civilne zaštite  

Tuzla, postavlja se: 

             Zijad Lugavić, Gradonačelnik Grada Tuzle,  

 

2. Za načelnika Gradskog štaba civilne zaštite  

Tuzla, postavlja se : 
Mirela Uljić, Pomoćnik gradonačelnika za Službu 

civilne zaštite, 

 

Za članove Gradskog štaba civilne zaštite  Tuzla,    

postavljaju se: 

3. Suada Isaković, Pomoćnik  gradonačelnika za 

Službu za budžet i finansije, 

4. Miralem Mulać, Pomoćnik gradonačelnika za 

Službu za komunalne poslove, izgradnju i poslove 

mjesnih zajednica, 

5. Mediha Nuhbegović, Rukovodilac stručne 

Službe Gradskog vijeća Tuzla, 
6. Aleksandra Azinović Trakilović, Pomoćnik  

gradonačelnika za Službu za inspekcijske poslove, 

7. Alma Halilović, Pomoćnik gradonačelnika za 

Službu za ekonomski razvoj, poduzetništvo i 

poljoprivredu, 

8. Admira.Atić-Tupković,Pomoćnik 

gradonačelnika za Službu za boračko invalidsku 

zaštitu, stambene poslove i integraciju raseljenih 

lica, 

9. Svjetlana Kakeš, Rukovodilac stručne službe za 

poslove gradonačelnika, 

10. Asja Kravić, Pomoćnik gradonačelnika za Službu 
za opću upravu i zajedničke poslove, 

11. Asja Redžić, Pomoćnik gradonačelnika za Službu 

za kulturu, mlade i socijalnu zaštitu, 

12. Siniša Vareškić, Načelnik Policijske uprave 

Tuzla glavni inspektor,  

13. Jasmina Hasanefendić Šimleša, Pomoćnik 

gradonačelnika za Službu za geodetske i 

imovinsko-pravne poslove, 

14. Amra Hamzić, Pomoćnik gradonačelnika za 

Službu za internu reviziju, 

15. Selma Imamović, Direktorica Upravne 
organizacije Zavod za urbanizam, 

16. Zinka Imamović, Služba civilne zaštite, 

17. Sead Mustajbašić, Služba civilne zaštite, 

18. Ivka Marić, Služba civilne zaštite, 

19. Jasmin Jahić, Profesionalna vatrogasna jedinica 

Tuzla, 

20. Sead Hasić, sekretar Crvenog križa/krstaTuzla. 

 

Administrativne, materijalno-tehničke i druge 

poslove vezane za potrebe Gradskog štaba civilne zaštite 

obavljat će Sanela Pirić, namještenik u Službi civilne 
zaštite Tuzla, sekretar. 

 

II 

 

Danom donošenja ovog Rješenja prestaje da važi Rješenje 

o postavljenju komandanta, načelnika i članova Gradskog 

štaba civilne zaštite broj: 02-44-A-8729-2019 od 

01.11.2019.godine („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj: 

10/19), Rješenje o izmjeni broj: 02/40-A-9041-2020 od 

28.7.2020.god. („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj: 

15/20), Rješenje o izmjeni broj: 20/40-A-14347-2020 od 

6.11.2020.god. („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj: 
15/20), Rješenje o izmjeni broj: 02/40-A-4457-2021 od 

26.3.2021.god. („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj: 

7/21), Rješenje o izmjeni broj: 20/40-A-21597-2022 od 

21.12.2022.god. („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj: 

15/22), Rješenje o izmjeni broj: 20/40-A-4384-2023 od 

13.3.2023.god. („Službeni glasnik Grada Tuzla“ broj: 

3/23). 
III 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 



 

 

 

 

 

234 Strana  »SLUŽBENI GLASNIK« Broj  6

IV 

 

Rješenje će se objaviti  u „Službenom glasniku 

Grada Tuzla“. 

 

GRAD TUZLA                        GRADONAČELNIK 

Gradonačelnik 
Broj: 02/40-A-9263-2023              Zijad Lugavić 

5. juni 2023. godine  
 

 

6 
 

Na osnovu člana 12. Zakona o ministarskim, 

vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj: 

12/03, 34/03 i 65/13), člana 24. stav (1) a u vezi sa članom 

25. stav (3) Zakona o državnoj službi u Tuzlanskom 

kantonu (“Službene novine Tuzlanskog kantona” broj: 

7/17, 10/17, 10/18, 14/18, 8/21, 10/22 i 14/22) i člana 41. 

Statuta Grada Tuzle (“Službeni glasnik Grada Tuzla” broj: 

6/21) Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi 
 

 

R J E Š E N J E 

o konačnom imenovanju direktora Upravne 

organizacije Zavod za urbanizam Grada Tuzla 

 

 

I 

 

SELMA IMAMOVIĆ, dipl. ing. arhitekture, 

imenuje se za direktora Upravne organizacije Zavod za 

urbanizam Grada Tuzla. 
Imenovanje se vrši na mandatni period u trajanju 

od 5 (pet) godina.  

 

II 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

primjenjivat će se počev od 01.07.2023. godine. 

 

III 

 

Rješenje objaviti u “Službenom glasniku Grada 
Tuzla”.  

 

GRAD TUZLA                        GRADONAČELNIK 

Gradonačelnik 

Broj: 02/30-A-9390-2023              Zijad Lugavić 

15. juni 2023. godine  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



221

221

226

226

229

231

231

Broj 6 »SLUŽBENI GLASNIK«                                                            235  Strana 

227

227

227

227

228

232

233

234



Strana 236 »SLUŽBENI GLASNIK«                                                                 Broj 6 

 


	Page 1
	Page 2

